

Søren Dollerup Holding ApS

Roers Allé 9
5210 Odense NV
CVR-nr. 29924457

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Dollerup Grossmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søren Dollerup Holding ApS

Roers Allé 9

5210 Odense NV

CVR-nr.: 29924457

Stiftet: 29.09.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Søren Dollerup Grossmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive formueadministration og investeringsvirksomhed og al i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.188)	(6.891)
Andre finansielle indtægter		23.750	27.666
Resultat før skat		15.562	20.775
Skat af årets resultat	1	(3.402)	(4.571)
Årets resultat		12.160	16.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.160	16.204
		12.160	16.204

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudt skat		0	1.774
Tilgodehavender		0	1.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		551.409	527.659
Værdipapirer og kapitalandele		551.409	527.659
Likvide beholdninger		6.140	14.328
Omsætningsaktiver		557.549	543.761
Aktiver		557.549	543.761

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		425.921	413.761
Egenkapital		550.921	538.761
Skyldig selskabsskat		1.628	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.628	5.000
Gældsforpligtelser		6.628	5.000
Passiver		557.549	543.761
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	413.761	538.761
Årets resultat	0	12.160	12.160
Egenkapital ultimo	125.000	425.921	550.921

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.628	0
Ændring af udskudt skat	1.774	4.571
	3.402	4.571

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
